(
PROTOCOLO Nº: 11569/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 11:38     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06313/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que retome os serviços de varrição de Rua no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, retome os serviços de varrição de ruas no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Moradores principalmente da Rua Belo Horizonte reclamam da retirada dos varredores, que antes deixavam as ruas do bairro limpas e com boa aparência. Atualmente, o bairro esta feio e sujo pedem a volta dos chamados garis no bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg